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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 117 m2, pow. działki: 337 m2,

WOŁCZKOWO

Cena 999 000 zł

Oferujemy Państwu do sprzedaży atrakcyjny bliźniak zlokalizowany w cichej i spokojnej uliczne w Wołczkowie.
Kameralne miejsce otoczone zielenią, a jednocześnie w niewielkiej odległości od komunikacji, szkół, przedszkoli
oraz punktów handlowych i usługowych.

Dom bliźniaczy posadowiony na działce o pow. 337 mkw.
Do nieruchomości dojeżdżamy i oświetloną wyłożoną polbrukiem drogą gminną .

Na parterze znajdują się salon ,kuchnia, wc ,przedpokój oraz garaż w bryle budynku parter ok 59m2 w tym garaż
ok 15m.
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Z salonu jest wyjście na taras częściowo zadaszony wyłożony deską kompozytową jest to idealne miejsce do
biesiadowania.
Pierwsze piętro to 3 pokoje (19, 10m2 i 15m2), przedpokój oraz łazienka.
Schody oraz częściowo podłoga na piętrze pomalowane są farbą epoksydową.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Polecamy i zapraszamy na prezentację.
Oferta na wyłączność.

Symbol 405102 Symbol SWO 405102

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 999 000,00 PLN

Cena za m2 8 461,54 PLN Miejscowość WOŁCZKOWO

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 117,00 m2

Powierzchnia działki 337,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 117,00 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2014 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 8179

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie
wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z
branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


